

Jemidan ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 15 27 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Henriette Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jemidan ApS
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 15 27 85 44
Stiftet: 1. juli 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Direktion

Henriette Lassen Jordan
Pernille Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i kommanditselskabet Jemidan K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Resultat før finansielle poster	-25.325	19.276
Andre finansielle indtægter	175.017	163.683
Resultat før skat	149.692	182.959
1 Skat af årets resultat	-34.357	-45.370
Årets resultat	115.335	137.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.335	137.589
Disponeret i alt	115.335	137.589

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	299.088	285.762
Andre tilgodehavender	1.575.157	1.473.148
Tilgodehavender i alt	<u>1.874.245</u>	<u>1.758.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.874.245</u>	<u>1.758.910</u>
Aktiver i alt	<u>1.874.245</u>	<u>1.758.910</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.674.245</u>	<u>1.558.910</u>
Egenkapital i alt	<u>1.874.245</u>	<u>1.758.910</u>
Passiver i alt	<u>1.874.245</u>	<u>1.758.910</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.558.910	1.758.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.335	115.335
	200.000	1.674.245	1.874.245

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.912	40.238
Regulering af tidligere års skat	1.445	5.132
	<u>34.357</u>	<u>45.370</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Jemidan K/S, som pr. 31/12 2022 har aktiver for 582 mio.kr. og gæld for 245 mio.kr.